

連 結 損 益 計 算 書

自 令和 3年4月 1日

至 令和 4年3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		328,920,239
売上原価		270,617,107
売上総利益		58,303,131
販売費及び一般管理費		45,162,263
営業利益		13,140,868
営業外収益		
受取利息及び配当金	471,752	
持分法による投資利益	42,490	
雑収入	278,614	792,857
営業外費用		
支払利息	37,450	
雑損失	101,317	138,768
経常利益		13,794,957
特別利益		
固定資産売却益	4,892	
投資有価証券売却益	6,493	
負ののれん発生益	23,427	34,812
特別損失		
固定資産除売却損	431,594	
減損損失	478,758	
固定資産圧縮損	25,066	
投資有価証券売却損	17,498	
その他の特別損失	14,373	967,291
税金等調整前当期純利益		12,862,478
法人税、住民税及び事業税	4,960,659	
法人税等調整額	▲ 345,391	4,615,267
当期純利益		8,247,210
非支配株主に帰属する当期純利益		▲ 1,508
親会社株主に帰属する当期純利益		8,245,702